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Gemeinde Kriegstetten

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 26. September 2021

Statistische Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht faltende Stimmzettel

Ja€timmen Nein-$timmen

182

986

12

499

5 494

10

504

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 2. April 2019 <Löhne entlasten, Kapitalgerecht besteuern>

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungitltige

ln Betracht fallende Stimmzettel 489

Ja-$timmen Neln-$timmen

Stimmbeteiligung: 50.5 % 144 345

Vorlage 2 Anderung vom 18. Dezember 2020 des Schweizerischen Zivilgesetzbuches (Ehe für alle)

498

I
9

0

503

1

0 1

502

Stimmbeteiligung: 51.0 %

26.09.2021, 1 1 :51 / ANDWAL

320



?*** tn*so$sthurn Bezirk Wasseramt

Gemeinde Kriegstetüon

protokoll dor oidgenöesJschen Volksabetimmung vom 26. Septomber 202{

Einsatr teehnische Hilfsmittel: keine

Namens des Wahlb.tlrqe:

Wahlbüromitglieder

hlrr,tff

28 -A9.2021, 1 1 :54 / ANDWAL 212
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Gemeinde Kriegstetten

Protokoll der kantonaten Volksabstimmung vom 26. September 2021

Statistlsche Angaben

Anzah I Stimmberechtigte

davon Auslandschweizerinnen und -schweizer

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 3 Balsthal, Verkehrsanbindung Thal; Bewilligung eines Verpflichtungskredites

Eingelan gte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 20

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

0

Ja-Stimmen Nein-$timmen

Stimmbeteiligung: 48.5 o/o 198

986

12

499

5 494

10

504

478

20

458

260

Vorlage 4

Ein gelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Volksinitiative aErweiterung der Gemeindeautonomie betreffend Vergabe des Stimm-

und Wahlrechts auf kommunaler Ebene>

472

465

Ja€timmen Nein-Stimmen

7

0 7

Stimmbeteiligung: 47 .9 %

26.09.2021, 1 1:51 I ANDWAL

90 375
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Gbmeinde Kriegstetten

Protokoll der kantonalsn Volksabetimmung vom 26. September 2O21

Eirtsatz technische Hilfsmittel: keine

Namens des Wehlb,tlros:

lieder

U3.',

26.09.2021, 1 1 r51 / ANDWAL 212


